
 
 

UCHWAŁA NR XV/72/25 
RADY GMINY WOJCIECHÓW 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Wojciechów na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz.1456, z późn. zm.), w zw. z art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1580) i Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 26 sierpnia 
1998 r. w sprawie zasad i warunków wyłapywania bezdomnych zwierząt (Dz. U. z 1998 r. Nr 116, poz. 753), 
po zaopiniowaniu przez Powiatowego Lekarza Weterynarii w Lublinie, organizację społeczną, której 
statutowym celem działania jest ochrona zwierząt działającą na obszarze gminy, zarządców obwodów 
łowieckich, działających na obszarze gminy, Rada Gminy Wojciechów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Wojciechów na 2025 r. w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wojciechów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Sławomir Chudzik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 kwietnia 2025 r.

Poz. 2233



 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XV/72/25  

Rady Gminy Wojciechów 

z dnia 28 marca 2025 roku 

   

 „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie gminy Wojciechów na 2025 r." 
 

 

Rozdział I 

Postanowienia ogólne 

 

§ 1 

Uchwała ma zastosowanie w stosunku do bezdomnych zwierząt domowych i gospodarskich,  

w tym w szczególności do bezdomnych psów przebywających w granicach administracyjnych gminy 

Wojciechów. 

 

§ 2 

Ilekroć mowa w uchwale o: 

 

1. ustawie - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1580), 

2. właścicielu – należy przez to rozumieć osobę, będącą mieszkańcem gminy Wojciechów, 

posiadającą zwierzę lub zwierzęta, o których mowa w niniejszej uchwale, 

3. opiekunie – należy przez to rozumieć osobę, która sprawuje nadzór i opiekę nad zwierzęciem  

na terenie gminy Wojciechów, 

4. opiekunie społecznym – należy przez to rozumieć osobę, która sprawuje opiekę nad zwierzęciem 

lub zwierzętami bezdomnymi na terenie gminy Wojciechów, 

5. schronisku – należy przez to rozumieć schronisko dla bezdomnych zwierząt, zgodnie  

z podpisana umową. 

 

§ 3 

Celem niniejszej uchwały jest: 

1. zapobieganie wzrostu populacji zwierząt bezdomnych, w szczególności poprzez sterylizację  

i kastrację bezdomnych kotów i psów, a także usypianie ślepych miotów w uzasadnionych 

przypadkach, 

2. zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom, w szczególności poprzez poszukiwanie nowych 

właścicieli dla zwierząt,  

3. promowanie prawidłowych postaw i zachowań człowieka w stosunku do zwierząt oraz edukacja 

społeczeństwa w zakresie obowiązków spoczywających na właścicielach i opiekunach zwierząt, 

4. zapewnienie bezpieczeństwa mieszkańcom. 

 

§ 4 

Realizację działań dotyczących bezdomności zwierząt prowadzą przy wzajemnej współpracy: 

1. Andrzej Bochniak Gabinet Weterynaryjny Wojciechów 1, 24-204 Wojciechów,  

z którym podpisana jest umowa na świadczenie usług weterynaryjnych na terenie Gminy 

Wojciechów, 

2. Schronisko dla Psów „Dingo” Sp. z o.o. Cedzyna, ul. Kielecka 19, 25 – 900 Kielce poprzez 

odławianie i umieszczanie zwierząt w schronisku dla bezdomnych zwierząt oraz poszukiwanie 

nowych właścicieli dla zwierząt. 

3. stanowisko ds. rolnictwa i ochrony środowiska Urzędu Gminy w Wojciechowie, poprzez pełnienie 

funkcji koordynatora działań dotyczących ograniczenia populacji zwierząt bezdomnych. 

4. gospodarstwo rolne w miejscowości Palikije Pierwsze 127 A, gm. Wojciechów, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2233



 

 

Rozdział II 

Formy przeciwdziałania bezdomności zwierząt 

 

§ 5 

Zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wojciechów polega na: 

1. odławianiu i umieszczaniu w schronisku bezdomnych zwierząt domowych  

z wypadków samochodowych, zagubionych i błąkających się po terenie Gminy Wojciechów   

na zgłoszenie mieszkańców, sołtysa, organizacji społecznych i Policji, 

2. odławianie bezdomnych zwierząt podejmowane będzie gdy zwierzę stwarza zagrożenie  

dla życia i zdrowia ludzi lub innych zwierząt. Podmiotem odpowiedzialnym za realizację 

zadania jest Schronisko dla Psów „Dingo” Sp. z o.o. Cedzyna, ul. Kielecka 19, 25 – 900 

Kielce, w sytuacjach nagłych a także gdy zwierzę jest chore lub ranne podmiotem 

odpowiedzialnym za realizację zadania jest Andrzej Bochniak Gabinet Weterynaryjny 

Wojciechów 1, 24-204 Wojciechów, 

3. poszukiwaniu dotychczasowych lub nowych właścicieli dla zwierząt. Odpowiedzialnym  

za realizację zadania jest Schronisko dla Psów „Dingo” Sp. z o.o. Cedzyna, ul. Kielecka 19,  

25 – 900 Kielce, 

4. zmniejszaniu populacji zwierząt bezdomnych poprzez sterylizację i kastrację. 

Odpowiedzialnym za realizację zadania jest Andrzej Bochniak Gabinet Weterynaryjny 

Wojciechów 1, 24-204 Wojciechów, 

5. dofinansowanie przez Gminę Wojciechów 50 % kosztów sterylizacji lub kastracji oraz 

znakowania poprzez wszczepienie mikroczipa spełniającego normy ISO 11785 wraz  

z wpisaniem danych do ogólnopolskiej bazy danych Safe Animal zwierząt posiadających 

właściciela. Odpowiedzialnym za realizację zadania jest Andrzej Bochniak Gabinet 

Weterynaryjny Wojciechów 1, 24-204 Wojciechów. Dofinansowanie będzie realizowane  

w ramach zabezpieczonych przez Gminę Wojciechów środków. Wyczerpanie puli 

zabezpieczonych środków spowoduje wstrzymanie dofinansowania w roku budżetowym 

2025.  

6. dokonywaniu w uzasadnionych przypadkach usypiania ślepych miotów żyjących  

na wolności. Odpowiedzialnym za realizację zadania jest Andrzej Bochniak Gabinet 

Weterynaryjny Wojciechów 1, 24-204 Wojciechów,  

7. edukacji mieszkańców Gminy Wojciechów w zakresie kształtowania prawidłowych postaw  

i zachowania człowieka w stosunku do zwierząt oraz w zakresie obowiązków spoczywających 

na właścicielach i opiekunach zwierząt. Odpowiedzialne są placówki oświatowe z terenu 

gminy Wojciechów oraz Urząd Gminy w Wojciechowie, poprzez aktywne uczestniczenie  

w działaniach informacyjnych i edukacyjnych mieszkańców, 

8. tworzeniu rejestru tzw. społecznych opiekunów zwierząt. 
 

Rozdział III 

Opieka nad zwierzętami 

 

§ 6 

Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych  

z udziałem zwierząt realizowane jest poprzez umowę z Panem Andrzejem Bochniakiem 

prowadzącym Gabinet Weterynaryjny w miejscowości Wojciechów 1, 24-204 Wojciechów.   

§ 7 

W miarę potrzeby będzie prowadzona akcja dokarmiania wolno żyjących kotów oraz zapewnienia 

im wody pitnej w miejscach ich przebywania. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2233



 

 

§ 8 

W celu zapewnienia miejsca dla bezdomnych zwierząt gospodarskich wskazuje  

się Gospodarstwo rolne w miejscowości Palikije Pierwsze 127 A, gmina Wojciechów. 

 

§ 9 

Zabiegi sterylizacji i kastracji zwierząt żyjących na wolności oraz usypianie ślepych miotów  

wykonywane będą na następujących zasadach: 

1. Gmina Wojciechów pokrywa całkowity koszt sterylizacji, kastracji lub usypiania ślepych miotów 

zwierząt bezdomnych i przekazania ich do utylizacji. 

2. Zabiegi sterylizacji, kastracji i usypiania ślepych miotów wykonywane będą w Gabinecie 

Weterynaryjnym Andrzej Bochniak, Wojciechów 1, 24 - 204 Wojciechów, z którą Gmina 

Wojciechów zawarła umowę na świadczenie usług weterynaryjnych w bieżącym roku. 

3. Bezdomne zwierzęta będą doprowadzane do gabinetu weterynaryjnego przez tzw. opiekunów 

społecznych, członków organizacji społecznych lub mieszkańców gminy Wojciechów,  

po wcześniejszym uzyskaniu skierowania na zabieg, które wystawione zostanie przez pracownika 

Urzędu Gminy w Wojciechowie ds. rolnictwa i ochrony środowiska. 

4. Unieszkodliwienie zwłok zwierzęcych padłych i uśpionych zwierząt, będzie zgłaszane przez 

lekarza Gabinetu Weterynaryjnego w Wojciechowie lub pracownika Urzędu Gminy  

w Wojciechowie do firmy zajmującej się utylizacją tj. firmy Bacutil w Puławach w ramach 

podpisanej umowy.  

 

Rozdział IV 

Środki finansowe 

 

§ 10 

1. Na realizację zadań wynikających z Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wojciechów na 2025 rok przeznacza  

się środki finansowe w wysokości 40 000 zł. 

2. Środki finansowe wymienione w ust. 1 przeznacza się na: 

1)   zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt - 4500 zł  

2)   opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie - 600 zł  

3)   odławianie bezdomnych zwierząt - 21000 zł  

4)   obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schroniskach dla zwierząt - 2000 zł   

5)   poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt - 200 zł  

6)   usypianie ślepych miotów - 500 zł  

7)   pobyt zwierząt gospodarskich we wskazanym gospodarstwie rolnym  - 200 zł  

8)   zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych  

z udziałem zwierząt - 7000 zł  

9) współfinansowanie sterylizacji lub kastracji  oraz znakowania poprzez wszczepienie mikroczipa 

zwierząt posiadających właściciela, przy pełnym poszanowaniu praw właścicieli zwierząt lub 

innych osób, pod których opieką zwierzęta pozostają – 4000 zł. 

3. Wydatkowanie środków finansowych na program będzie rozliczane na podstawie faktur 
wystawionych przez Wykonawcę.  

4. Płatności dokonywane będą przelewem na rachunek bankowy wykonawcy w terminie  
14 dni od daty otrzymania faktury. 

 

Rozdział V 

Działania edukacyjne 

 

§11 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2233



 

 

W ramach Programu będą prowadzone działania edukacyjne mające na celu podniesienie 

świadomości mieszkańców w zakresie kształtowania prawidłowych postaw  i zachowania człowieka 

w stosunku do zwierząt oraz w zakresie obowiązków spoczywających na właścicielach i opiekunach 

zwierząt między innymi poprzez ulotki, plakaty, rozpowszechnianie informacji w środkach 

masowego przekazu oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy Wojciechów, organizowanie 

konkursów oraz udzielanie wsparcia przy organizowaniu zajęć edukacyjnych. 

 

Rozdział VI 

Postanowienia końcowe 

 

§ 12 

Osoba pełniąca funkcję tzw. opiekuna społecznego zobowiązana jest złożyć deklarację  

do sekretariatu Urzędu Gminy w Wojciechowie. Wzór deklaracji stanowi załącznik  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 13 

Osoba lub jednostka chcąca uzyskać skierowanie na zabieg sterylizacji lub kastracji 

bezdomnych zwierząt lub uśpienia ślepych miotów obowiązana jest uzyskać skierowanie  

ze stanowiska ds. rolnictwa i ochrony środowiska Urzędu Gminy w Wojciechowie.  

Wzór wniosku o udzielenie skierowania stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

natomiast wzór skierowania stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 14 

Osoba chcąca uzyskać dofinansowanie 50 % poniesionych kosztów zabiegu sterylizacji  

lub kastracji oraz znakowania poprzez wszczepienie mikroczipa swojego zwierzęcia, obowiązana jest 

uzyskać skierowanie ze stanowiska ds. rolnictwa i ochrony środowiska Urzędu Gminy  

w Wojciechowie.  

Wzór skierowania stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2233



 

 

Załącznik  nr 1 do „Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Wojciechów" 

 

 

Wojciechów, dnia………. 

  

Wójt Gminy Wojciechów 

24- 204 Wojciechów 

 

 

 

DEKLARACJA 

OPIEKUNA SPOŁECZNEGO ZWIERZĄT 

 

 

Imię i nazwisko opiekuna społecznego 

zwierząt 

 

Adres zamieszkania 

 

Numer telefonu 

 

Gatunek zwierząt objętych opieką oraz 

ich liczba i płeć 

 

Miejsce przebywania zwierząt 
 

Forma udzielanej zwierzętom opieki 
 

Informacje dodatkowe /np. informacja o 

konieczności wykonywania zabiegów: 

sterylizacji lub kastracji zwierząt lub 

usypiania ślepych miotów/ 

 

 

 

 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku dla potrzeb wynikających z realizacji programu zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wojciechów zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych  

(t.j. Dz.U. z 2019 poz. 1781 z późn.zm. ) 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………     ………………………………… 
          (Miejscowość, data)       (podpis opiekuna społecznego zwierząt) 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2233



 

 

Załącznik  nr 2 do „Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt  

na terenie Gminy Wojciechów" 

Wojciechów, dnia………. 

  

Wójt Gminy Wojciechów 

24- 204 Wojciechów 

 

 
WNIOSEK O UZYSKANIE SKIEROWANIA 

NA ZABIEG STERYLIZACJI/KASTRACJI* BEZDOMNYCH ZWIERZĄT 

LUB UŚPIENIE ŚLPEYCH MIOTÓW* 

 

Imię i nazwisko lub nazwa jednostki zgłaszającej 
 

Adres zamieszkania lub siedziby 

 

Numer telefonu 

 

Ilość zwierząt zgłoszonych do zabiegu (szt.) 
 

Rodzaj zabiegu: 

 

- gatunek  zwierzęcia  

 

- opis zwierzęcia  

 

- sterylizacja (      szt.)  

 

- kastracja (   szt.) 

 

- uśpienie ślepego miotu (  szt.) 

 

Uzasadnienie 

 

 

 

 

 

 

 

 

Forma udzielanej zwierzętom opieki 
 

Uwaga ! Gmina Wojciechów ponosi jedynie koszty wykonywania zabiegu sterylizacji/kastracji oraz usypiania ślepych 

miotów zwierząt bezdomnych ! 

W pierwszej kolejności na zabiegi będą kierowane zwierzęta, które doprowadzone zostaną do lecznicy przez 

osoby/jednostki zgłaszające ! 

Wielkość środków przeznaczonych na przeprowadzenie zabiegów sterylizacji/kastracji bezdomnych zwierząt oraz 

usypiania ślepych miotów jest ograniczona! 

 
Do wniosku należy dołączyć: 

1. Oświadczenie potwierdzające, że zwierzęta kierowane do zabiegu są zwierzętami bezdomnymi – Potwierdzone przez 

Radnego/Radną, Sołtysa, Mieszkańców/Mieszkańca danej miejscowości z terenu gminy. 

2. W przypadku  zgłoszenia ślepego miotu należy uzasadnić przyczynę wykonywania zabiegu – usypianie ślepych miotów 

zgodnie z art. 11a ust. 2 pkt. 6 ustawy o ochronie zwierząt dokonywane będzie jako sposób ograniczenia populacji zwierząt 

bez względu na ich stan zdrowia. 

3. Deklarację doprowadzenia zwierząt do lecznicy wskazanej przez Gminę Wojciechów, w której dokonany zostanie zabieg 

oraz odebrania zwierząt z lecznicy. 
 

Wyrażam  zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku dla potrzeb wynikających z realizacji programu zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wojciechów zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych  

(t.j. Dz.U. z 2019 poz. 1781, z późn.zm. ) 

 

 

……………………………     ………………………………… 
          (Miejscowość, data)       (podpis opiekuna społecznego zwierząt) 

 

*niepotrzebne skreślić 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2233



 

 

Załącznik  nr 3  do „Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt  

na terenie Gminy Wojciechów" 
 

Wojciechów, dnia………. 

  

 

Wójt Gminy Wojciechów 

24- 204 Wojciechów 

 

 

SKIEROWANIE 

NA ZABIEG STERYLIZACJI/KASTRACJI* BEZDOMNYCH ZWIERZĄT 

LUB UŚPIENIE ŚLPEYCH MIOTÓW* 

 

w ramach „Programu  opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Wojciechów” 

 

Niniejszym kieruję bezdomne zwierzęta zgłoszone przez: …………………………………………. na zabieg 

sterylizacji/kastracji* lub uśpienie ślepego miotu*, który wykonany zostanie w Przychodni Weterynaryjnej 

Andrzej Bochniak w Motyczu. 

 

Ilość zwierząt zgłoszonych do zabiegu: ………. szt. 

Rodzaj zabiegu: sterylizacja: ………. szt. 

   Kastracja:    ………. szt. 

Gatunek: ……………………………………….. 

Opis: …………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………. 

 

Zwierzęta na zabieg doprowadzone zostaną przez:…………………………………………………... 

Po wykonaniu zabiegu i okresie rekonwalescencji zwierzęta zostaną odebrane przez: 

……………………………………………… 

 

 

 

  …………………………                                                            ……………………….. 
        (podpis i pieczątka lekarza                                                                                              (podpis przedstawiciela Gminy Wojciechów 

           dokonującego zabiegu)                                                                                                                wydającego skierowanie) 

 

 

 

 

 

Oświadczam, że zgłoszone przeze mnie do zabiegu bezpłatnej sterylizacji/kastracji* lub uśpienia ślepych 

miotów zwierząt są zwierzętami bezdomnymi. 

 
 

……………………………    ……………………………………….. 
          (Miejscowość, data)      (podpis osoby zgłaszającej zwierzęta do zabiegu) 

 

 

 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku dla potrzeb wynikających z realizacji programu zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wojciechów zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych  

(t.j. Dz.U. 2019 poz. 1781, z późn.zm ) 
 

*niepotrzebne skreślić. 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2233



 

 

Załącznik  nr 4  do „Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt  

na terenie Gminy Wojciechów" 
 

Wojciechów, dnia………. 

  

 

Wójt Gminy Wojciechów 

24- 204 Wojciechów 

 

 

SKIEROWANIE 

NA DOFINANSOWANIE 50 % KOSZTÓW ZABIEGU STERYLIZACJI/KASTRACJI* 

ZWIERZĄT 

POSIADAJĄCYCH WŁAŚCICIELA 

 

w ramach „Programu  opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Wojciechów” 

 

Niniejszym kieruję zwierzę zgłoszone przez: …………………………………………. na zabieg 

sterylizacji/kastracji* który wykonany zostanie w Przychodni Weterynaryjnej Andrzej Bochniak  

w Motyczu/Wojciechowie. 

 

Ilość zwierząt zgłoszonych do zabiegu: ………. szt. 

Rodzaj zabiegu: sterylizacja: ………. szt. 

   Kastracja:    ………. szt. 

 

Gatunek: ……………………………………….. 

 

Zwierzęta na zabieg doprowadzone zostaną przez:………………………………………………….................. 

Adres zamieszkania………………..……………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………... 

 

 

 

 

 

 

  …………………………                                                            ……………………….. 
        (podpis i pieczątka lekarza                                                                                              (podpis przedstawiciela Gminy Wojciechów 

           dokonującego zabiegu)                                                                                                                wydającego skierowanie) 

 
 

 

 

 
 

……………………………    ……………………………………….. 
          (Miejscowość, data)      (podpis osoby zgłaszającej zwierzęta do zabiegu) 

 

 

 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku dla potrzeb wynikających z realizacji programu zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wojciechów zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych  

(t.j. Dz.U. 2019 poz. 1781, z późn.zm ) 

 
*niepotrzebne skreślić. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2233


	UCHWAŁA NR XV/72/25 RADY GMINY WOJCIECHÓW z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-04-15T10:28:12+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




